Hadis için ayrıca bkz. Dârimî, 2000: Rikâk 2, no: 2709; Tirmizî, (ts.): Zühd 1, no: 2304. Tirmizî hadisin hemen peşinden yaptığı yorumda bu rivâyetin “hasen-sahih” olduğunu söylemiş ve bu konuda ayrıca Enes b. Mâlik ve Abdullah b. Saîd b. Ebî Hind'den gelen hadislerle işaret etmiştir.)

Buhârî'nin (v. 256/870) bu hadis-i şerifi serdettiği bab başlığı da oldukça hoş ve manidardır ki (باب لَا عَيْشَ إِلَّا عَيْشُ الْآخِرَةِ) burada müellif Hz. Muhammed'in “(Gerçek) hayat ancak âhiret hayatıdır.” sözünü kullanarak bu dünya hayatının çok çabuk sona ereceğine, zamanın su gibi akıp gideceğine ve boş vakte aldanmamak gerektiğine işaret etmek istemiş olmalıdır.

Abdülvahid S (2013). “İlahiyat Fakültesi Öğrencilerinin Zaman Yönetimi Becerilerinin İncelenmesi”, *Akademik Bakış Dergisi*, sayı: 38, Eylül-Ekim.

Aclûnî (1405). *Keşfu'l-hafâ ve müzîlu'l-ilbâs amme's-tehera mine'l-ehâdis alâ elsineti'n-nâs*, Beyrut.

Ahmed (ts.). *Müsned*, Mısır.

Bağavî (1403/1983). *Şerhu's-sünne*, thk. Züheyr eş-Şâvîş ve Şuayb el-Arnâvut, Beyrut.

Beyhakî (1410). *Şuabu'l-îmân*, Beyrut.

Beyhakî (1414/1994). *es-Sünenu'l-kübrâ*, Mekke.

Buhârî (1410/1990). *Sahîhu'l-Buhârî*, Beyrut.

Buhârî (1999/1419). *Sahîhu'l-Buhârî*, Dârusselâm, Riyad.

Dârimî (1407). *Sünen*, Beyrut.

Dârimî (1421/2000). *Sünen*, Dârulma'rife, Beyrut.

Ebû Avâne (1998). *Müsned*, Beyrut.

Ebû Dâvud (1409/1988). *Sünen*, Beyrut.

Ebû Nu'aym (1405). *Hilyetu'l-evliyâ*, Beyrut.

Ebû Ya'lâ (1404/1984). *Müsned*, Dımeşk.

Elbânî (ts.). *es-Silsiletü'd-daîfe*, (Şâmile 2).

Elbânî (ts.). *es-Silsiletü'd-daîfe* (Muhtasara), (Şâmile 2).

Elbânî (1420/2000). *Silsiletu'l-ehâdisi'd-daîfe ve'l-mevdûa ve eseruhâ's-seyyi' fi'l-ümme*, Riyad.

Hâkim (1411/1990). *el-Müstedrek ale's-Sahîhayn*, Beyrut.

Heysemî (1407). *Mecmau'z-zevâid*, Kâhire-Beyrut.

İbn Ebî Şeybe (1409). *Kitâbu'l-musannef fil-ehâdis ve'l-âsâr*, Riyad.

İbn Hacer (1416). *Takribu't-Tehzîb*, Riyad.

İbn Hibbân (1414/1993). *Sahîhu İbn Hibbân bi tertîbi İbn Balabân*, Beyrut.

İbn Huzeyme (1390/1970). *Sahîh*, Beyrut.

İbn Mâce (ts.). *Sünen*, Kâhire.

İbnü'l-Mübârek (ts.). *ez-Zühd*, Beyrut.

Karahan A (2008). “Zamana Sövmeyi Yasaklayan Hadisin Tenkit ve Tetkiki”, *Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, cilt: 17, sayı: 2, ss. 463-518, Bursa.

Kudâî (1407/1986). *Müsnedu's-Şihâb*, Beyrut.

Kutluay İ. (2009). *Mukaddes Zaman ve Mekânlar*, Rağbet Yayınları, İstanbul.

Mâlik (ts.). *el-Muvatta'*, Mısır.

Münzirî (1417). *et-Terğîb ve't-terhîb*, Beyrut.

Müslim (ts.) *Sahîh*, Beyrut.

Okumuş E., (2001). “Boş Zamanlar ve Din- I”, *Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, cilt: 3, sayı: 2, Diyarbakır.

Rabî' b. Habîb (1415). *el-Câmiu's-sahîh (Müsned)*, Beyrut.

Sağânî (ts.). *Kitâbu'l-mevdûât*, (Şâmîle-2).

Suyûtî (1410/1990). *el-Câmiu's-sağîr fî ehâdisi'l-Beşîri'n-nezîr*, Beyrut.

Şâfiî (ts.). *Müsned*, Beyrut.

Taberânî (1415). *el-Mu'cemu'l-evsat*, Kâhire.

Tekineş (2012). “Tıbb-ı Nebevî”, *DİA*, XLI, 85-88, Türkiye Diyanet Vakfı Yay., İstanbul.

Tirmizî (ts.).